

PROPARKET.CZ		Cenová nabídka / Zakázkový list		
zhotovitel: Proparket s.r.o. Nuselská 532 / 108 140 00 Praha 4 tel.: E-mail: IČO: 02146100 DIČ: CZ02146100		datum: 05.10.2016 objednatel: RÚ Kladruby adresa: tel.: email:		
platební podmínky: 1. Záloha na materiál Doplatek dle skutečné spotřeby		- Kč při podpisu sml. 98 831 Kč po předání převodem		
Realizace podlahy – 3.Etapa – lůžkové pokoje 106 a 107				
Název díla	MJ	Počet MJ	Cena / MJ	Konečná suma
<u>1.LO – pokoje -106, 107</u>				
Stržení původních krytin celoplošně lepených	m2	39,20	100,00 Kč	3 920 Kč
*Demontáž dlaždic pod umyvadly	ks	2,00	800,00 Kč	1 600 Kč
*Broušení rotační bruskou od zbytků lepidel (celoplošně)	m2	39,20	55,00 Kč	2 156 Kč
*Lehčená stěrka STL39 na lokální opravy	kg	20,00	48,00 Kč	960 Kč
*Natažení lehčené stěrky	kg	20,00	15,00 Kč	300 Kč
Penetrace Epoxigrund Rapid	kg	15,00	609,00 Kč	9 135 Kč
Penetrování epoxidovou penetrací	m2	39,20	15,00 Kč	588 Kč
Křemičitý písek včetně zásypu	m2	39,20	15,00 Kč	588 Kč
Očištění povrchu, vysávání	m2	39,20	8,00 Kč	314 Kč
Penetrování	m2	39,20	8,00 Kč	314 Kč
*Předpokládaná spotřeba sam.bleskové stěrky	kg	325,00	36,90 Kč	11 993 Kč
*Aplikace stěrky	kg	325,00	10,00 Kč	3 250 Kč
Přebroušení stěrky před pokládkou	m2	39,20	35,00 Kč	1 372 Kč
Penetrace stěrky (ředěno 1:1)	m2	39,20	24,00 Kč	941 Kč
DLW Marmorette 121-172, LPX (2,5mm) (1x role)	m2	50,00	565,00 Kč	28 250 Kč
Svařovací šňůra	b.m.	20,00	42,00 Kč	840 Kč
Lepidlo PCI	kg	18,00	112,00 Kč	2 016 Kč
Sokl k vlepení pruhu marmolea	b.m.	37,50	62,00 Kč	2 325 Kč
Pokládka přír.linolea vč.sváření	m2	39,20	180,00 Kč	7 056 Kč
Soklování s vlepením pruhu Marmolea	b.m.	36,00	85,00 Kč	3 060 Kč
Povrchová úprava CC Anticolor	m2	39,20	280,00 Kč	10 976 Kč
*Dopravy, přesuny hmot (2ks / 1etapa)	ks	2,00	1 800,00 Kč	3 600 Kč
Doučtování pokojů 104 a 105 (epoxid.stěrka)				3 278 Kč
Cena celkem bez DPH				98 831 Kč
zhotovitel		odběratel		